
 

 

 

 

 

 

 
Про затвердження Положення 

про порядок проведення 

інвестиційних конкурсів  для 

будівництва, реконструкції, 

реставрації  об'єктів житлового та 

нежитлового призначення, 

незавершеного будівництва, 

інженерно-транспортної інфра-

структури міста Дніпра 

 

 Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 12 

Земельного кодексу України, статей 18, 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про інвестиційну діяльність», 

Закону України «Про державно-приватне партнерство», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», з метою створення сприятливих умов для 

впровадження інвестиційної діяльності, забезпечення збалансованого 

економічного та соціального розвитку міста, запровадження відкритих 

економічних методів залучення коштів для наповнення міського бюджету,  

враховуючи лист управління правового забезпечення Дніпровської міської 

ради від 18.11.2016 № 4/5-338, міська рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити Положення про порядок проведення інвестиційних 

конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації об'єктів житлового та 

нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-

транспортної інфраструктури міста Дніпра (додаток). 
 

2.   Встановити, що організатором проведення інвестиційних кон-

курсів є  департамент по роботі з активами Дніпропетровської міської ради. 
 

3.  Встановити, що об’єктами конкурсу можуть бути об’єкти 

реконструкції, реставрації, незавершеного будівництва, що належать до 

комунальної власності територіальної громади міста Дніпра та земельні 

ділянки, на яких розташовані зазначені об'єкти; новостворювані об'єкти 

комерційного та соціального призначення з подальшою їх передачею у 

приватну власність та/або у власність територіальної громади міста та 

земельні ділянки, на яких планується будівництва зазначених об’єктів; інші 

інвестиційно-привабливі об’єкти, у тому числі земельні ділянки. 



 

4. Положення про порядок проведення інвестиційних конкурсів  для 

будівництва, реконструкції, реставрації об'єктів житлового та нежитлового 

призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної 

інфраструктури міста Дніпра (п. 1 цього рішення) набуває чинності з дня його 

оприлюднення. 

 

5. З моменту набрання чинності Положення про порядок проведення 

інвестиційних конкурсів  для будівництва, реконструкції, реставрації об'єктів 

житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, 

інженерно-транспортної інфраструктури міста Дніпра (п. 1 цього рішення) 

проведення інвестиційних конкурсів здійснюється відповідно до його вимог. 
 

6.  Визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради від 

29.07.2011 № 73/14 «Про Тимчасове положення про порядок продажу 

земельних ділянок або прав на них, які розташовані на території                        

м. Дніпропетровська та розпорядження якими належить до повноважень 

Дніпропетровської міської ради» та від 12.09.2012 № 63/27 «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 29.07.2011 № 73/14 стосовно Тимчасового 

положення про порядок продажу земельних ділянок або прав на них, які 

розташовані на території м. Дніпропетровська та розпорядження якими 

належить до повноважень Дніпропетровської міської ради». 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів, керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради Санжару О. О. і голову постійної комісії 

міської ради з питань архітектури, містобудування та земельних відносин 

Кривошеєва Є. В. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. А. Філатов 
 

  


